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Lénda: Dérgohet buxheti pér vitin 2018.
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Ng zbatim t& Ligjit Nr. 9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né

~ Republikén e Shqipéris¢”, Ligjit Nr. N1.109 daté 30.11.2017 “Pér buxhetin e vitit 2018” dhe
‘shkresés s& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé nr.19433/89 daté 16.1.2018 bashké&lidhur

Ju dérgojmé buxhetin pér shpenzimet korente pér institucionin tuaj.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Arian Kraja
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Entit. Min. Llog. Degés sé

Qev. Linjés K. Instit. Emértimi i Institucionit Kap. Prog. Ekon. | Thesarit Debiti

001 13 1013048 |ISHP Tirane 01 07450 | 6000000 | 3535 258.880.000
001 13 1013048 |ISHP Tirane 01 07450 -| 6010000 3535 62.990.000
001 13 1013048 |ISHP Tirane 01 07450 | 6020000 3535 101.610.000
001 13 1013048 |ISHP Tirane 01 07450 | 6050000 | 3535 350.000.000
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